



ประกาศเทศบาลตำบลป่าตันนาครีว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามลำห้วยแม่ทะ
บริเวณซอยม่วงม้า บ้านนาคตพัฒนา หมู่ ๙ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลป่าตันนาครีวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามลำห้วยแม่ทะ
บริเวณซอยม่วงม้า บ้านนาคตพัฒนา หมู่ ๙ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
ราคากลาง ๘๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) และรายละเอียดตามตารางวงเงิน
งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายยูนิทย์ เชื้อคำสือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครีว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างสะพานคสล.ข้ามลำห้วยแม่ทะ บริเวณซอยม่วงม้า บ้านนาคตพัฒนา หมู่ ๙ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดผิวกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครักษ์กำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนครักษ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๘๕๐,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครักษ์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๕๐,๕๐๐.-บาท (แปดแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยูศิริกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยแม่ทะ บริเวณซอยม่วงม้า บ้านนาคพัฒนา หมู่ 9 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ขนาดผิวกว้าง 4.00 ม. ความยาว 10.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาคพัฒนา หมู่ 9 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานก่อสร้างสะพาน คสล.							
1	งานBoring test	แท่ง	1	13,500.00	13,500.00	1.0000	13,500.00	13,500.00
2	งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิมพร้อมขนทิ้ง	ลบ.ม.	30	554.87	16,646.10	1.2799	710.18	21,305.34
3	งานเสาเข็ม							
	3.1 เสาเข็มตบริมขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.	ต้น	8.00	18,130.00	145,040.00	1.2799	23,204.59	185,636.70
4	งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ต้น	2.00	38,560.90	77,121.79	1.2799	49,354.09	98,708.18
5	งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ข้าง	2.00	21,199.61	42,399.22	1.2799	27,133.38	54,266.76
6	งานพื้นสะพาน							
	6.1งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 10 ม.	ช่วง	1.00	167,088.79	167,088.79	1.2799	213,856.94	213,856.94
7	งานเสาและราวสะพาน							
	7.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งไม่มีทางเท้า ช่วง 10 ม.	ช่วง	1.00	27,223.12	27,223.12	1.2799	34,842.87	34,842.87
9	งานกล่องลอดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ ขนาด 1x2x0.5 ม.	ลบ.ม.	56.00	1,452.14	81,319.89	1.2799	1,858.60	104,081.33
10	งานหินเรียงยาแนว	ลบ.ม.	10.00	1,067.00	10,670.00	1.2799	1,365.65	13,656.53
11	ลูกจ้างและปรับระดับ	ลบ.ม.	16	151.91	2,430.56	1.2799	194.43	3,110.87
12	งาน APPROCH SLAB 4.00x7.00x0.24 ม.	แท่ง	2	36,459.00	72,918.00	1.2799	46,663.87	93,327.75
13	งาน ถนนคสล. 4.00x3.00x0.15 ม.	ตร.ม.	12	274.26	3,291.12	1.2799	351.03	4,212.30
					659,648.59		รวม	840,505.57
							ปรับยอด	840,500.00

ตัวอักษร (-แปดแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 659,648.59

② ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสมณะ ยุติกรกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายฤชดา โนนะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าตันนาครี

☐ ตรวจสอบ

☐ เห็นชอบ ความอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งตะวัน กันทะอุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครี

☐ เห็นชอบ ความอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ว่าที่ รต.

(กุเกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าตันนาครี

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครี

☐ อนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำสือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครี